
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 60/2019 Burmistrza Strykowa z 5 czerwca 2019 roku w sprawie określenia 
zasad delegowania oraz rozliczania kosztów związanych z podróżami służbowymi pracowników Urzędu 

Miejskiego w Strykowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra  Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. poz. 271, z 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462, z 
2011 r. poz. 308 i z 2023 r. poz. 5) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 60/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 5 czerwca 2019 r. zmienia się § 7, który  
otrzymuje następujące brzmienie: "§ 7. Z tytułu używania prywatnego samochodu do celów służbowych, 
pracownikom przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości wynikającej z iloczynu liczby przejechanych 
kilometrów i stawki za 1 km., którą ustala się w wysokości: 

1) na samochód osobowy o pojemności skokowej do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2) na samochód osobowy o pojemności skokowej powyżej 900 cm3 - 1,15 zł". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 17.01.2023 r. 

Id: CA01DD75-6794-400C-9B8F-AE854F220FEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-16T09:50:43+0200




